
Código Seguro de Verificación IV6QUDA2B3UNXNGS65F5J4LOEU Fecha 14/06/2019 08:35:25

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante ALBERTO RUBIO MOSTACERO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV6QUDA2B3UNXNGS65F5J4LO
EU Página 1/1

Don Alberto Rubio Mostacero, Alcalde–Presidente del Ayuntamiento de Guarromán 

(Jaén), de conformidad con lo establecido en las bases que rigen la convocatoria de bolsas 

de empleo para la contratación de 4 socorristas,  

 

HE RESUELTO: 

 

Primero. - Declarar aprobada la lista PROVISIONAL de admitidos y excluidos en los 

términos siguientes:  

 

.- ADMITIDOS PROVISIONALMENTE:  

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI  

Garrido Martínez Inmaculada ***0772**  

Ruiz Romo José Antonio ***3148**  

Sánchez Velasco Inmaculada  ***0747**  

 

- EXCLUIDOS PROVISIONALMENTE: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

Blanco Quesada Arancha ***1296** No aporta titulación académica exigida en las bases  

Brull Fernández Cristina ***8210** No aporta título de socorrista acuático ni título de D.E.A 

García Graus José Manuel  ***0712** No aporta titulación académica exigida en las bases  

Herrera Ruiz Manuel ***6625** No aporta titulación académica exigida en las bases  

Marín Lucas María Isabel ***1948** No aporta titulación exigida en las bases 

Pérez Lado Francisco ***2126** No aporta título de D.E.A. 

Rustarazo Romero Diana ***2200** No aporta titulación académica exigida en las bases  

Varela Ibáñez José Miguel ***0775** No aporta titulación académica exigida en las bases  

 

SEGUNDO. -Conceder un plazo de SUBSANACIÓN de tres días hábiles a contar 

desde el día siguiente a la publicación de esta lista en el tablón de anuncios de la página 

web del Ayuntamiento de Guarromán. 

 

TERCERO. -Publicar el contenido de la presente en el tablón de anuncios de la 

página web del Ayuntamiento de Guarromán 

 

Guarromán, 14 de junio de 2019. 

 

El Alcalde en funciones 

Alberto Rubio Mostacero 


